UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ ĐÔNG HÀ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-QLĐT                                     Đông Hà, ngày        tháng       năm 2023
      V/v xử lý kiến nghị ông

       Nguyễn Văn Cường,

      khu phố 1, Phường 3

              Kính gửi:    UBND tỉnh Quảng Trị

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Trị tại Công văn số

3244/UBND-TCD ngày 03/7/2023 về xử lý kiến nghị của ông Nguyễn Văn

Cường. Qua rà soát, UBND thành phố Đông Hà báo cáo như sau:

Đối với nội dung kiến nghị của ông Nguyễn Văn Cường, trên cơ sở chỉ đạo

của UBND tỉnh Quảng Trị tại Công văn số 3668/UBND-TCD ngày 01/8/2022,

ngày 12/9/2022, UBND thành phố Đông Hà đã có Công văn số 1855/UBND-

QLĐT trả lời công dân và báo cáo UBND tỉnh Quảng Trị.

Ngày 14/9/2022, Sở Xây dựng có Văn bản số 2014/SXD-QHKT báo cáo

UBND tỉnh về trường hợp kiến nghị của ông Nguyễn Văn Cường. Trên cơ sở đó,

UBND tỉnh đã giao Sở Tư pháp nghiên cứu tham mưu xử lý (Tại Công văn số

4716/UBND-KT ngày 28/9/2022 của UBND tỉnh Quảng Trị về giải quyết kiến

nghị của công dân). Tuy nhiên, qua theo dõi, đến nay chưa có văn bản từ Sở Tư

pháp.

Vì vậy, để có cơ sở xem xét xử lý dứt điểm kiến nghị công dân, UBND

thành phố kính đề nghị UBND tỉnh chỉ đạo Sở Tư pháp tham mưu UBND tỉnh

các nội dung liên quan.

UBND thành phố Đông Hà báo cáo và kính đề nghị UBND tỉnh Quảng Trị

quan tâm, xem xét./.

(Sao gửi kèm các văn bản liên quan)

Nơi nhận:
- Các Sở: Xây dựng, Tư pháp;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- VP HĐND&UBND TP;

- Thanh tra TP;

- Phòng QLĐT;

- Ban TCD thành phố;

- UBND Phường 3;

- Ông Nguyễn Văn Cường;

- Lưu: VT.

      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
               KT. CHỦ TỊCH
              PHÓ CHỦ TỊCH

    Phạm Văn Dũng

		2023-07-20T15:32:14+0700
	Lê Thị Ngọc Hà

		2023-07-21T07:48:08+0700

		2023-07-21T15:25:03+0700

		2023-07-21T16:11:56+0700

		2023-07-21T16:11:56+0700

		2023-07-21T16:11:56+0700

		2023-07-21T16:11:56+0700